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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17424801I

2. Data e Regjistrimit 24/12/2021
3. Emri i Subjektit Hani i Taulant Shahinit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Kodovjat KODOVJAT Bashkia Gramsh, Fshati 
Kodovjat, Banese Private Zona Kadastrale 2188,Numri i 
Pasurise 156/5, Volumi 3, faqe 133. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Akomodim ne dhoma hotelerie-bujtine.Ushqim dhe pije ne 

restorant, perfshire prodhimet e veta nga ferma dhe te blera 
ne treg. Veprimtari argetuese/çlodhese, te lidhura me fermen 
ose mjedisin perreth. Prodhime ne ferme te perimeve, 
zarzavateve dhe prodhimeve shtazore per nevojat e 
restorantit.Si edhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimn e 
qellimeve te biznesit e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne 
fuqi
Taulant Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2021                Deri: 22/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TerezaXhongoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TaulantShahini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hani i Taulant Shahinit
E-Mail: hanitaulantshahinit@gmail.com  
Telefon: 0689083827  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-837056-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D5B100-77BB-49B1-B602-688AD89B0D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B157D2A4-621B-431F-A830-8B1A989CE3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F35F50F-C7DB-47CF-B713-BC7CB064E667

